
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/284/2021 
RADY MIEJSKIEJ w ZŁOCIEŃCU 

z dnia 31 marca 2021 r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Drawskiemu na realizację zadania 
publicznego 
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 
 

§1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez gminę Złocieniec w 2021 roku Powiatowi 
Drawskiemu dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadania publicznego Powiatu 
Drawskiego polegającego na świadczeniu w okresie do 31 grudnia 2021 r. usługi publicznego 
transportu zbiorowego na terenie gminy Złocieniec w zakresie utrzymania 3 kursów w dni 
robocze bez okresu wakacyjnego i dni międzyświątecznych oraz 3 kursów dziennie w okresie 
wakacyjnym i w dni międzyświąteczne komunikacji autobusowej relacji: Złocieniec – 
Złocieniec przez Cieszyno, Warniłęg, Bolegorzyn, Kluczewo, Nowe Worowo na odcinku 
Złocieniec – Bolegorzyn oraz Bolegorzyn – Złocieniec wg uzgodnionego rozkładu jazdy w 
kwocie 15.200 zł (słownie: piętnaście tysięcy dwieście złotych 00/100) brutto. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
                Mirosław Kacianowski 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


